
單號 : 

 填表日期： 

金門縣賢庵國民小學-教材教具借用申請單 

單位名稱 
 

借用人姓名 
 

職稱 
 

連絡電話 
 

事由 
 

借用教具教材明細 

序號 編號 名稱 數量 

範例  噪音分貝計 1 

1 
   

2 
   

3 
   

4 
   

5 
   

6 
   

7 
   

8 
   

★借用時請務必清點品項與數量，借用期間借用人需善盡保管之責，所借物品若因使用不當

致損壞，應負擔維修費用或賠償。遺失時，亦應賠償或購買歸還。 

借用日期 民國          年        月        日 借用人簽名 
 

欲歸還日期 民國          年        月        日 承辦人員簽名 
 

以 下 為 實 際 歸 還 時 填 寫 

歸還日期 民國          年        月        日 

歸還人簽名 
 

承辦人員簽名 
 

狀況確認 

(由承辦人填寫) 

良好 損壞 遺失 其他 

    

備註 
 

 


